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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L66311007L

2. Emri i subjektit Paulin Firza

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar per te trete dhe 
me qera. Import-eksport dhe tregtim artikuj te ndryshem 
industrial dhe elektroshtepiak. Shitje dhe blerje automjetesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga 
Simon Rrota, godine 7-kateshe, kati 5-te, nr 4/4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AFR 421, Gjysemrimorkio, 
ngjyre blu 
Shkoder Shkoder  SHKODER AFR 399, Rimorkio ngjyre e 
kuqe e erret 
Shkoder Shkoder  SHKODER AER 541, Gjysemrimorkio, 
ngjyre  blu 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 755 YV, Kamion Volvo 
ngjyre bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 510 OL, Terheqes, ngjyre 
e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 835 MK, DAF  ngjyre gri 
Shkoder Shkoder  SHKODER ABR 353, Gjysemrimoriko 
ngjyre gri 
Shkoder Shkoder  SHKODER AFR 378, Gjysemrimorkio, 
Ngjyre Blu 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 445 RA, Terheqes, ngjyre 
e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AFR 359, gjysemrimorkio 
ngjyre gri 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Paulin Firza
E-Mail: paulinfirza@gmail.com  
Telefon: 0692088065  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-492408-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921781-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 550 IM, MAN ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 835 MK, DAF  ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         ABR 353, Gjysemrimoriko ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         ACR 280, Gjysemrimoriko ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         ACR 577, Gjysemrimoriko ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 284 BO, MAN  ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407395-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EAA058-8EB7-4CBA-8665-F04EBF96FDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857BCF4F-4B07-4F42-936A-4AC4E5907743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626D6435-1C75-40ED-B071-73B7E4A2B5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51FD903-90EF-4A7B-93B5-8473DB9859ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5896642B-49C7-44F1-B85A-AC981EFED882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1DA71B-D30E-4854-8D95-C55AC80C18D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1DA71B-D30E-4854-8D95-C55AC80C18D6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414779-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar per te trete dhe me 
qera")          u be            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar per te trete 
dhe me qera. Import-eksport dhe tregtim artikuj te ndryshem industrial dhe 
elektroshtepiak.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697765-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar per te trete dhe me 
qera. Import-eksport dhe tregtim artikuj te ndryshem industrial dhe elektroshtepiak.")          
u be            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar per te trete dhe me qera. 
Import-eksport dhe tregtim artikuj te ndryshem industrial dhe elektroshtepiak. 
Shitje dhe blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890043-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174953-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("paulinfirza@gmail.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik Z. Elvis Ndoja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12DBABA-0E45-45AB-B39A-DED83AA60443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6223E083-B11D-4ACA-89F9-8E0C090FB41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A696F98-088B-4093-AABA-7AADCFD00B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5888AD4-C72D-406D-A0B4-37115C12EA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5F6569-13EE-4FA9-8700-55C56FC879EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FCB7BD-6609-43BC-9145-9D46C03A20DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB8639F-1885-467F-98A0-9D9FCFD45E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB8639F-1885-467F-98A0-9D9FCFD45E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AB4079-DFF5-496C-8A84-C66E9D763DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8EA08E-49EE-48D6-91DC-CB3D58A1B726
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SHKODER;         AA 510 OL, Terheqes, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         ADR 316, Gjysemrimorkio, ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AFR 421, Gjysemrimorkio, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 431 TL, Terheqes, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 445 RA, Terheqes, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AER 541, Gjysemrimorkio, ngjyre  blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ACR 577, Gjysemrimoriko ngjyre jeshile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 284 BO, MAN  ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ACR 280, Gjysemrimoriko ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 550 IM, MAN ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275233-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Paulin Firza 2018.pdf
Shenime Shpjeguese Paulin Firza 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Paulin 
Firza 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar Paulin Firza 2018.xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316700-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AFR 359, gjysemrimorkio ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ADR 316, Gjysemrimorkio, ngjyre gri;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC45CA3-4554-4D0E-B9F4-62F75B26F7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B3D217-6D18-4DE5-AA44-7F11313D048C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626C43BD-0C24-48D9-BC36-1A42CFE6271B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9F6D45-1C07-4422-B672-38837EA6A8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9F6D45-1C07-4422-B672-38837EA6A8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE6B1B2-6DF4-4730-94DB-FB773FCCEF2C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465339-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore dhe largimin e drejtuesit teknik z. 
Elvis Ndoja.  
Koment ishte            ("Drejtues teknik Z. Elvis Ndoja")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 755 YV, Kamion Volvo ngjyre bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AFR 383, Rimorkio ngjyre e kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472280-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Drejtues teknik eshte zoti Paulin Firza.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik eshte zoti Paulin Firza.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501165-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje/mbyllje adresash dytësore dhe ndryshim të dhëash 
vullnetare.
Koment ishte            ("Drejtues teknik eshte zoti Paulin Firza.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AFR 378, Gjysemrimorkio, Ngjyre Blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 431 TL, Terheqes, ngjyre e bardhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548603-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BABFEA-F109-4E7A-8A6E-DE2CC5D8506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEC2151-5775-40A4-AD52-3908CA8C9205
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Paulin 
Firza 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese 2019 (2).pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar Paulin Firza 2019.xlsx
Vendim Asambleje 2019 Paulin Firza.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585602-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AFR 399, Rimorkio ngjyre e kuqe e erret;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AFR 383, Rimorkio ngjyre e kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D346D98A-7D05-40AB-B9B0-D92E8B262BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D346D98A-7D05-40AB-B9B0-D92E8B262BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BA21F0-F5AD-4F2E-BEB2-43759259D942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA7ABF8-65E8-47B8-83DB-F02215130112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7315A366-EEA7-44A7-A3E9-BA290AE9AC00

